
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"ANNA BALDINO"

80070 BARANO D'ISCHIA VIA VITT.EMANUELE III, 69 C.F. 91006040637 C.M. NAIC839007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 22/12/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 21/01/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTO     il provvisorio n.317 da regolarizzare;

VISTA la convenzione sottoscritta con l'Università Suor Orsola Benincasa;

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente al programma annuale  perVARIAZIONE  2022
Contributo Università Suor Orsola per tirocini sostegno VI ciclo A.S.2021/22
 
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|05 ALTRE ISTITUZIONI
NON VINCOLATI

0,00 300,00 400,00 700,00

400,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A01 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

13.472,68 4.500,01 400,00 18.372,69

400,00

 
 
 
Come previsto dal D.I. 129/2018 , il presente decreto di modifica al P.A. E.F. 2022 viene trasmesso , per conoscenza, al Consiglio di Istituto.

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa e
depositato agli atti dell’ufficio

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009136 - 22/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO


		2022-12-23T08:28:55+0100
	valeria scotto di fasano




